בה המערער, ובין אם לאו.

5. אשר לעונש - למערער 184 הרשעות תעבורה קודמות בוותק נהיגה של כ-30 שנה. בנסיבות אלה, מדובר בענישה סבירה ביותר, גם אם לא נקבע מתחם על ידי בית המשפט קמא. עונש של חודשיים פסילה, מצוי ברף נמוך של המתחם.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

הרישיון יופקד עד 1.12.14.

ניתן והודע היום, י"ח חשוון תשע"ה, 11 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.